
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024 №  649

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление 
Администрации Великого Новгорода 

от 19.10.2023 № 5063 

В соответствии с приказом инспекции государственного жилищного надзора и 

лицензионного контроля Новгородской области от 01.02.2024 № 30 "Об отказе во 

внесении изменений в реестр лицензий Новгородской области" Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 19.10.2023 № 5063 "Об определении ООО "Жилищник" временной управляющей 

организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых 

собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления 

такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена 

управляющая организация" (в редакции постановлений Администрации Великого 

Новгорода от 01.11.2023 № 5276, от 29.11.2023 № 5718, от 23.01.2024 № 246), 

исключив в приложении № 1 пункт 30.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и официальном 

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".



Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 19.02.2024 18:37
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.02.2024.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
17п


